Проект

СОВЕТ

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

СЕССИЯ от                           года №
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от                                                                                                    №

хутор Незаймановский

О  внесении изменений в решение Совета Незаймановского сельского по-

селения Тимашевского района от 18 декабря 2017 года № 138 «О бюджете

Незаймановского сельского  поселения Тимашевского района  на 2018 год»

Руководствуясь статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, решением Совета Незаймановского сельского поселения  Тимашевского

района  второго созыва от 05 ноября 2013 года  № 156  О внесении изменений в

решение Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

от 08 июля 2013 года №143 года «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Незаймановском сельском поселении Тимашевского района», Совет

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Незаймановского сельского поселения Тима-

шевского района от  18  декабря 2017 года № 138 «О бюджете Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

1. «Утвердить основные характеристики  бюджета Незаймановского  сель-

ского поселения  Тимашевского района (далее по тексту – бюджет поселе-

ния) на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 14 104,3  тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 16 996,5  тыс. рублей;

3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств, в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) резервный фонд администрации Незаймановского сельского поселе-

ния Тимашевского района   в сумме 10,0 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета поселе-

ния на 1 января 2018 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел

долга по муниципальным  гарантиям бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. руб-

лей;

6) дефицит бюджета поселения  в сумме 2892,2 тыс. рублей.

1.2. Пункт 16 изложить в новой редакции:

«12. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Не-

займановского сельского поселения Тимашевского района  на 2018 год в сумме

2749,76  тыс .руб.»

1.3. Изложить приложения 1,2,3,4,5,6  в новой редакции (приложение

2,3,5,6,7,8)

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незаймановского

сельского поселения

Тимашевского района                    В.А. Штангей